
Mano namai –
mano tvirtovė!

Juozas Lapienis
Lapino namų komando vadovas



Namai turi būti tvirtovė, kurioje gera
gyventi ir norisi būti.

Šeimos vieta - ramybės uostas.

Norisi leisti laiką namie su šeima.



Vieta iš kurios savaitgaliais norisi
pabėgti nėra namai - tai tiesiog
nakvynės vieta.

Namai tai ten kur norisi grįžti, norisi
būti ir galima jaustis plačiai ir gerai.

Tam reikia erdvės.



Erdvūs namai jaunai šeimai neprieinami? (1)

Erdvus butas?!

Vilniuje erdvūs trijų–keturių kambarių butai yra
tiesiog neįkandami absoliučiai daugumai jaunų
šeimų.



Erdvūs namai jaunai šeimai neprieinami? (2)

Statysiu namą!

Susiduriama su įsirengimo ar statybos rūpesčiais,

netvarkingais kvartalais be infrastruktūros, ir

finansavimo problemomis.



Lapino namų koncepcija.

Tvarkingi kvartalai su
infrastruktūra.
Namai su pilna perzonalizuota
apdaila.

Pritaikyta jaunoms šeimoms.
Visapusiškai prieinama.



Lapino namų koncepcija.
Kvartalas.

Asfaltuotos ir apšviestos gatvės.
Vieningos architektūros namai.
Vaikų žaidimo aikštelės.
Sporto kompleksas.
Pėščiųjų takai.
Parkas.
Šalia parduotuvė ir vaistinė.
Šalia mokykla ir vaikų darželis.



Lapino namų koncepcija.
Įperkamas namas su pilna
personalizuota apdaila. Pavyzdys:

4 kambariai. 2 san. mazgai.
90+ kvm.
4-6 arai erdvės.
Nieko panašaus į kotedžą.
~230 tūkst. su pilna apdaila.
Apdailos įvairovė - renkates jūs.



Lapino namų koncepcija.
Paprasta ir gera gyventi.

Pasakojimai apie vargus name -
pasenę ir nepagrįsti.
Vienas atsakingas.
Technologijos dabar pasirūpina
Jumis.
Nereikia pjauti net žolės, nebent
pats labai nori.



Nuomokis ir pirk paslauga - nuo
~1000 Eur/mėn.
Dažniausiai naudojasi MB
savininkai, individualiai
dirbantys arba neseniai pakeitę
darbą.

Gyvenimas vyksta dabar -
laukimo metų niekas negrąžins.



Namai - tvirtovė, kurioje gera
gyventi ir norisi būti!

Patogu ir prieinama jaunoms
šeimoms.

Ačiū!


